АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент образования

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 133

П Р И К А З

30.12.2014  № 321 - ОД

О создании и полномочиях рабочих

групп по введению ФГОС на уровне

основного общего образования

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.12.2010 г. № 1897 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования», в

целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС на

уровне  основного общего образования

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС основного общего образования

в составе:

Межевова С.В. – заместитель директора по УВР

Бутина Н.Н. – заместитель директора по УВР

Логинова Е.А. – заместитель  директора по УВР

Каштанова И.В. – заместителя директора по ВР

Савченко С.А. – педагог-психолог

Молодцова Г.Н. – председатель ШМО учителей гуманитарного цикла

Ерошина Е.В. – председатель ШМО учителей естественно-научного цикла

Коробанова О.Н. - председатель ШМО учителей начальных классов

2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС основного

общего образования заместителя директора по УВР Межевову С.В.

3. Поручить рабочей группе провести анализ образовательной системы и

подготовить предложения об изменениях до 06.03.2015.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 М.В. Косарева

295 25 88